

9) Der tilføjes Paragraffen et nyt Stykke, saalydende:

„Enhver Forretningsbog, som begæres autoriseret, stemples til Takst 2 Kr.“

Til § 6.

Af Udvalget:

10) I næstsidste Linie udgaar „udelukkende“ og sættes Punktum efter „autoriserede“, hvorefter Resten af Stykket udgaar.

Til § 7.

Af Udvalget:

11) Efter 2det Stykke indskydes:  
„Denne Bestemmelse gør dog ikke nogen Forandring i den bestaaende Lovgivning med Hensyn til, hvilke Konkursboer der skal behandles ved Sø- og Handelsretten. Lovgivningens almindelige Regler om Handelsbøger skulle ogsaa gælde for Forretningsbøger autoriserede efter denne Lov.“

Til § 8.

Af Udvalget:

12) I 1ste Linie udgaar „Ligesom“, og „intet“ ændres til: „Intet“.

13) I 2den Linie indsættes efter „ere“: „indleverede til“, og „autoriserede“ ændres til: „Autorisation“.

14) I 3die Linie efter „autoriserede“ sættes „“, Ordene „saaledes skal“ udgaa, og „det“ ændres til „Det“.

15) I 3die Linie ændres „paahvile“ til: „paahviler“.

16) I 2det Stykke, 2den Linie, ændres „10“ til: „5“.

17) I 3die Stykke, 2den Linie, ændres „100“ til: „10“.

18) I 4de Stykke efter „Bøderne“ indsættes: „saavel idømte som vedtagne“.

A. L. Andersen.

Broberg.

Christiansen.

Døcker.

Falbe-Hansen.

Hey.

Lange.

Lauridsen,  
Formand.

P. Nielsen.

Holger Petersen.

J. Pedersen.

Poul Rasmusen.

Niels Rasmussen.

Stilling.

Tvede,  
Ordfører.